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Umowa partnerska pomiędzy PGE Obrót a TÜV SÜD Polska

Jedna z najbardziej znanych marek na świecie wspiera PGE Obrót przy produktach o charakterze technicznym. Celem
jest podnoszenie jakości obsługi PGE przy wykorzystaniu doświadczenia  TÜV SÜD.

Nowy partner PGE Obrót to marka działająca na rynku od 150 lat, której celem jest zapewnienie ochrony człowiekowi
oraz środowisku przed negatywnymi skutkami wdrażania nowych technologii.

TÜV SÜD jest jednostką certyfikującą rozwiązania dedykowane klientom PGE. Dodatkowym atutem  jest szeroki
wachlarz usług oferowanych przez firmę, obejmujący także wsparcie w pozyskaniu dotacji na cele związane z
efektywnością energetyczną.

W jaki sposób skorzystają na tym Klienci PGE?

- TÜV SÜD zajmuje się m.in. audytami, opracowywaniem koncepcji, a także wdrażaniem zintegrowanych systemów
zarządzania energią, obejmujących zużycie energii elektrycznej, ciepła, chłodu oraz paliw stałych, płynnych i
gazowych. Oferuje wyznaczanie profili energetycznych zakładów i linii produkcyjnych oraz procesów
technologicznych, a także ich analizę pod kątem ekologii. Wszelkich informacji odnośnie projektów technicznych
realizowanych wspólnie z TÜV SÜD udzielają doradcy PGE Obrót – mówi Mariusz Bednarski, kierownik Biura
Rozwoju Produktów w PGE Obrót, jednostki, która negocjowała ten kontrakt partnerski. 

Firma proponuje również wsparcie w wykorzystaniu lokalnie występujących źródeł energii odpadowej i odnawialnej
(energia wiatrowa, energia słoneczna, energia geotermiczna i geotermalna). Nowy partner PGE Obrót zajmuje się też
tzw. autonomicznymi systemami zasilania w energię elektryczną i ciepło w obszarze budownictwa jednorodzinnego.
Oprócz wspierania Klientów, firma TÜV SÜD zajmie się również szkoleniami specjalistycznymi dla pracowników
PGE Obrót.

PGE Obrót
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    -         WIŚNIOWSKI i Garden Center T na BOUWINNOVATIE 2017   
    -         Piotr Fronczewski otwiera nowy rozdział w historii Dębowe - nowa odsłona brandu  
    -         Nowości bateryjne marki VALVEX  
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